

Pachet alimente diverse

I.D.: 104122696

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.930,00 RON - 1.930,00 RON

Descriere: Denumire produs UM CANT. NECESARA BISCUITI POPULARI KG 18 9,00 162,00 FIDEA KG 6 4,40 26,40 OREZ KG 20 6,40 128,00 MORCOVI KG 60 2,85 171,00 COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI 720 IN SIROP SLAB INDULCIT BOR 100 6,20 620,00 OTET DIN VIN (1L)- EXCLUS ARO BUC 12 2,95 35,40 GRIS (500GR) PUNGI 20 2,50 50,00 ROSII IN BULION (720-820 GR) BUC 30 4,90 147,00 SPAGHETE BUC 20 3,38 67,60 MACAROANE (500GR) PUNGI 20 3,38 67,60 LAMAI KG 5 9,00 45,00 SFECLA ROSIE KG 20 3,50 70,00 TELINA RADACINA KG 30 7,50 225,00 TAITEI KG 10 5,00 50,00 USTUROI CAPATANA KG 3 15,00 45,00 sare de bucatarie kg 10 2,00 20,00
